关于公布2014年度

学生科研基金研究课题立项的通知

各系，各单位：

学院2014年度学生科研基金研究课题立项的评定工作已经完成，通过形式审查，项目评价，决定对符合申报要求的15项学生创新项目进行立项，资助金额16100元，现予以公布。
请各课题组按照学院《“朗进科技五小创新基金”管理办法》的有关要求尽快开始课题研究，各项目指导教师及所在单位做好督促检查，以确保各项研究工作顺利进行。

附件：

2014年度学生科研基金研究课题立项名单

莱芜职业技术学院

                                2014年12月9日

附件：
2014年度学生科研基金研究课题立项名单
	项目编号
	所在院系
	项目名称
	负责人
	指导教师
	资助经费
（元）

	2014XSKY01
	机电工程系
	防干防溢实时智能锅
报警装置设计
	陈  伟
	王凤杰
	1000

	2014XSKY02

	手扶独轮简易挖蒜机
设计
	曲亚欣
	高  迟
	1600

	2014XSKY03
	机械与汽车工程系
	超声震动浆料处理设备设计
	刘艳鹏
	孙召瑞
	1000

	2014XSKY04

	粉体流动搅拌设备设计
	侯英明
	纪兴华
	1000

	2014XSKY05
	信息工程系
	土壤湿度检测短信预警
	张志高
	马伟顺
	1200

	2014XSKY06

	家庭漏水自动报警器
	王  祝
	宋泽清
	1000

	2014XSKY07

	白花丹参叶红茶制作
工艺研究
	邹小猛
	王锋祥
	1000

	2014XSKY08

	白花丹参连作病虫害
综合防治技术研究
	王启旭
	郑福山
	1000

	2014XSKY09
	冶金与建筑工程系
	不同工艺参数Fe-4.ONi.-0.5Mo水雾化预合金钢粉性能的影响
	蒋宏旭
	陈  文
	2000

	2014XSKY10

	钢结硬质合金铸钢的
镶铸—工艺优化
	苑金旭
	陈  文
	1600

	2014XSKY11

	无土育苗之不同基质的比较研究
	户雪智
	张  凤
	1000

	2014XSKY12
	经济管理系
	记账凭证排序的编号
	齐陆熠
	刘凤敏
	500

	2014XSKY13
	商务管理系
	新形势下高端酒店如何成功转型--以舜和国际
酒店为例
	孔维强
	柳晓霞
	800

	2014XSKY14
	师范教育与艺术系
	木器雕刻中技法的研究运用
	朱  军
	刘高峰
	800

	2014XSKY15

	中国古代设计元素对莱芜地域旅游纪念品设计的启示
	王  涛
	王金玲
	600